Supernacuum est. vt ff. de reg. iur. l. cum p[ri]ncipalis. r. ff. de pecu. le. l. neqz r. j. de prescrip. xxx. an. l. si quis emptio nis. s. si. Sed contra. j. in predicto titulo. l. cu[us] notissimi. s. in his aut. vbi dicit ex initio cuius cuqz anni incipere prescriptio[n]e. Sol. h[oc] odio usurarum vel verius vt ibi. Itz co[n]tra. j. de luit. pig. intellige. Solu. de alio accessorio ibi: r de alio hic. Itz distingue hic an usure debent iudicis officio. r tunc sine tollatur p[ri]ncipaliter prescriptio[n]e vt hic: sine per sententiaz. vt. s. eo. in bone fidei. r. j. de posi. l. iiii. sine solutio[n]e tollitur semp[er] accessoria vt. ff. de eo quod certo loco. centu. r. l. si. si autem stipulatione. tunc etiaz si principalis per prescriptionem tollit[ur] r accessoria: vt hic. secus si per sententiam vel solutionem sortis. vt dicta. l. centum capue.

Sup. et g[ra]le. no solum singula exponere. Decedebus. vt super illustres. Vel dic illustres qui tm dignitatem habent. sed si administrationem habet: tunc dicuntur eos precedere. Et no. materia huius legis coprehendi in his versibus.

Discant illustres stipulari posse trientes. Et mercatores sibi possunt querere besses.

Querere semisses possunt communiter omnes.

In traiectione vires centesima sumis.

Tertia parte cetesime. fors est duodecim. usura sit in anno quatuor. s. r si est octo tunc est bessis. si equiparat sorti tunc est centesima.

Ergasterijs. i. stationibus. ab erga qd est opera. r steron qd est statio. vt. s. de episco. r cleri. l. ij.

Vel specieru. dataru estimataz. Vel pone ex[em]plu. vt. s. eo. l. oleo.

Et dic specieru dataru vt tra[n]sciant. idem etiaz est traiecticia vt si piscatori detur pecunia in apparatu vel athlete vt se exerceat. vt. ff. de nau. fe. l. periculi. No. ergo quatuor casibus usuraru centesima prestari in

feruntur: asseredo singulis anis earuz actio[n]es nasci: p[ri]ncipali em actio[n]e no subsistere satis supernacuz est super usuris vel fructib[us] adhuc iudicez cognoscere.

Modus usuraruz hic taxat: r no valet consuetudo que vltiores usuras p[ro]mitte[n]t. r feneratoroz non possunt aliquo p[re]textu fraudare taxatione huius legis: nec per interposita p[er]sona circumuenire. Et si dubitatur an p[er]sona sit interposita: nec ne: deferatur iuramentu purgationis. b. d. notater v[er]o qz ad finem. bal. vel sic. Modus usuraru hic taxatur sin varietatez personaruz: nec consuetudo vel conuentio co[n]traria est seruanda. et si dubitetur an in fraudem persona sit interposita vel non: ad sacramentuz purgationis recurritur. Saly.